



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 августа 2017 года

№ 220-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 12 октября 2016 года № 289-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Управление общественными финансами и имуществом в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 12 октября 2016 года № 289-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 цифры "42 026 604 310,85" заменить цифрами "42 016 899 310,85", цифры "7 185 600 233,52" заменить цифрами "7 175 895 233,52".

2. В разделе 6 цифры "42 026 604 310,85" заменить цифрами "42 016 899 310,85", цифры "7 185 600 233,52" заменить цифрами "7 175 895 233,52", цифры "40 726 007 371,99" заменить цифрами "40 716 302 371,99".

3. В таблице приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Управление общественными финансами и имуществом в Омской области":

1) в строках 1 "Задача 1 "Совершенствование организации и осуществления бюджетного процесса и межбюджетных отношений в Омской области", 1.1 "Основное мероприятие "Повышение качества управления государственными и муниципальными финансами в Омской области" цифры "40 563 444 445,28" заменить цифрами "40 553 739 445,28", цифры "6 948 465 138,17" заменить цифрами "6 938 760 138,17", цифры "40 452 077 545,28" заменить цифрами "40 442 372 545,28", цифры "6 911 342 838,17" заменить цифрами "6 901 637 838,17";

2) в строке 1.1.2 "Мероприятие 2. Исполнение судебных актов, предусматривающих взыскание денежных средств за счет казны Омской

области в соответствии с законодательством" цифры "61 337 300,00" заменить цифрами "51 632 300,00";

3) в строке "Итого по подпрограмме 1 "Управление общественными финансами в Омской области" цифры "40 726 007 371,99" заменить цифрами "40 716 302 371,99", цифры "6 976 475 890,74" заменить цифрами "6 966 770 890,74", цифры "40 614 640 471,99" заменить цифрами "40 604 935 471,99", цифры "6 939 353 590,74" заменить цифрами "6 929 648 590,74";

4) в строке "ВСЕГО по государственной программе" цифры "42 026 604 310,85" заменить цифрами "42 016 899 310,85", цифры "7 185 600 233,52" заменить цифрами "7 175 895 233,52", цифры "41 915 237 410,85" заменить цифрами "41 905 532 410,85", цифры "7 148 477 933,52" заменить цифрами "7 138 772 933,52".

4. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Управление общественными финансами в Омской области" цифры "40 726 007 371,99" заменить цифрами "40 716 302 371,99", цифры "6 976 475 890,74" заменить цифрами "6 966 770 890,74".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.И. Назаров